

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ Nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą „Przebudowa/Modernizacja drogi gminnej nr 111571L od miejscowości Huta Tarnawska do miejscowości Pauczne długości 0,621 km”

Znak sprawy: IR.271.21.2020.MT

W dniu 06.05.2020 rok wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie Nr 1

Część opisowa PROJEKTU BUDOWLANO-WYKONAWCZEGO w pkt.6.3 Konstrukcja NR1. – konstrukcja drogi gminnej wskazuje na wykonanie również warstwy ścieralnej AC11S. Z uwagi że rozliczenie jest kosztorysowe proszę o dodanie pozycji kosztorysowej wykonanie warstwy ścieralnej z AC11S lub odpowiedź że nie należy wykonywać warstwy ścieralnej z AC11S.

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Nie należy wykonywać warstwy ścieralnej. Warstwa wiążąca ma mieć parametry warstwy ścieralnej.

Pytanie Nr 2

Część opisowa PROJEKTU BUDOWLANO-WYKONAWCZEGO w pkt.6.8 mówi o wykonaniu kanału technologicznego. Z uwagi że rozliczenie jest kosztorysowe proszę o dodanie pozycji kosztorysowej wykonanie kanału technologicznego lub odpowiedź że nie należy wykonywać kanału technologicznego.

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Nie należy wykonywać kanału technologicznego

W O J T
Piotr Pásieczny